
UCHWAŁA NR III/26/2024 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 18 września 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia taryfy opłat portowych w porcie morskim 

w Nowym Warpnie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, 2 i 5 w związku z art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1  
i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U z 2023 r., poz. 1796)  

 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 4 załącznika do uchwały nr XIX/157/2021 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 16 czerwca 
2021 r. w sprawie taryfy opłat portowych w porcie morskim w Nowym Warpnie otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Opłaty portowe od statków ustala się w następującej wysokości: 

1) Dla jachtów rekreacyjnych, jachtów komercyjnych (Opłaty naliczane za każdy rozpoczęty  
1 metr długości): 

Długość statku Cena dobowa Cena miesięczna Cena roczna 

za 1 metr długości 4,00 zł 60,00 zł 360,00 zł 

2) Dla statków towarowych (Opłaty naliczane za każdy rozpoczęty 1 metr długości): 

Długość statku Cena dobowa Cena miesięczna Cena roczna 

za 1 metr długości 4,00 zł 60,00 zł 360,00 zł 

3) Dla statków pasażerskich (Opłaty naliczane za każdy rozpoczęty 1 metr długości): 

Długość statku Cena dobowa Cena miesięczna Cena roczna 

za 1 metr długości 4,00 zł 60,00 zł 360,00 zł 

 

 

 

 



4) Dla statków rybackich ( opłaty naliczane za każdy rozpoczęty 1 metr długości ): 

Długość statku Cena dobowa Cena miesięczna Cena roczna 

za 1 metr długości 3,00 zł 45,00 zł 270,00 zł 

 

5) Dla pozostałych statków niesklasyfikowanych powyżej ( opłaty naliczane za każdy rozpoczęty 
1 metr długości ): 

Długość statku Cena dobowa Cena miesięczna Cena roczna 

za 1 metr długości 4,00 zł 60,00 zł 360,00 zł 

” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Przewodnicząca 
  Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

                  Helena Kowalska 


